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صفحه 8 را بخوانید 
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 کاهش سوداگری نامولد 
به نفع سرمایه گذاری مولد

با دریافت مالیات از معاملات بازارهای طلا، ارز، خودرو و مسکن 
بخشی از سرمایه به بازار سهام هدایت می شود

»ایران« اثر مالیات بر عایدی سرمایه بر بازار سهام را بررسی می کند

11

 10درصد؛ سهم مسکن 
از کل تسهیلات بانکی 

بر اساس قانون جهش تولید، 20 درصد تسهیلات بانک ها باید سهم نهضت ملی 
مسکن باشد، اما در 9 ماهه امسال، سهم بخش مسکن 10درصد است

»ایران« از پرداخت تسهیلات حوزه مسکن در 9 ماهه سال جاری گزارش می دهد

 توزیع گسترده گوشت گوسفندی 
با قیمت 1۸0 هزار تومان در بازار

بازار گوشت قرمز به ثبات رسید

رشد 16 هزار 
 واحدی 

شاخص کل

 »ایران« از بازار سهام 
گزارش می دهد

148

رشد 40 درصدی درآمدهای 
نفتی در10 ماهه امسال

  »ایران« از رکوردشکنی وزارت نفت در افزایش تولید و فروش گزارش می دهد

 وزیر نفت: دربودجه سال جاری با شناسایی بازارهای جدید
به اهداف پیش بینی شده در صادرات نفت رسیدیم

گــروه اقتصادی / براســاس تازه ترین مصوبه شــورای پــول و اعتبار از روزگذشــته نرخ 
ســود بانکی افزایش یافت. براین اســاس، به انواع ســپرده های کوتــاه و بلندمدت از 
پنج درصد تا ۲۲.۵ درصد ســود تعلق می گیرد و نرخ ســود تسهیلات هم ۲۳ درصد 
تعیین  شــده که افزایش پنج درصدی دارد. یکی از نکات مهم مصوبه شــورای پول 

و اعتبار بازگرداندن ســپرده های بلندمدت چند ساله اســت. از سال 1۳9۳ درجدول 
نرخ های ســود ابلاغی ســپرده بلندمدت یکســاله تعیین شــده بود که در سال 1۳99 
دوباره ســپرده های دو ســاله نیز به آن اضافه شــد، اما درمصوبه دهم بهمن ماه این 

شورا دوباره تا سه سال افزایش یافته است.

بازگشت سپرده های سه ساله پس از ۸ سال
»ایران« از سیاست پولی جدید و افزایش نرخ سود گزارش می دهد

تغییر نمی کند نرخ سود وام های قرض الحسنه 

آغاز مبادلات ارز در صرافی ها با قیمت بازار متشکل
روز گذشــته مبــادلات ارز در صرافی  هــا بــه  صــورت اســکناس با قیمــت بازار 
متشــکل معامــلات ارز ایــران آغاز شــد و دلار با قیمــت 4۳11۲ تومــان و یورو 
468۳۳ تومــان در صرافی هــا عرضه  شــد. به گــزارش فارس، پــس از حذف 
دلار توافقــی و ثبــت نــرخ  صرافی هــا از طریــق قیمــت بــازار متشــکل ارزی، 
نرخ  های غیررســمی دلار تقریباً حذف شده است و کانال های تلگرامی امکان 

نرخ گذاری های کاذب را با توجه به حذف بازار غیررسمی ارز نداشتند.

14۵ کشور میزبان کالاهای ایرانی
در آخرین آمار منتشر شده از سوی گمرک، بیش از ۴۳ میلیارد دلار انواع کالاهای غیر 
نفتی به 1۴۵ کشور صادر شده است که چین با سهمی حدود ۲8 درصد بزرگ ترین 
مشتری و خریدار این محصولات به شمار می رود. به گزارش ایسنا، بر اساس آخرین 
آمار منتشــر شــده گمرک، تا دهم دی ماه امسال بیش از 9۷ میلیون و 8۳۴ هزار تن 
انواع محصولات مختلف ایرانی به 1۴۵ کشور جهان صادر شده است که به بیش از 
۴۳ میلیــارد و 8۷ میلیون دلار می رســد. این آمار از نظــر وزنی ۲.8۶ درصد و از نظر 
ارزش دلاری 19.۰۶ درصد نســبت به همین بازه زمانی در ســال گذشته رشد داشته 
اســت. گرچــه کالاهای غیر نفتی ایــران به 1۴۵ مقصد صادراتــی رفته اند اما بیش از 
8۶ درصد این محصولات به 1۰ کشور چین، عراق، ترکیه، امارات متحده عربی، هند، 
افغانســتان، پاکســتان، عمان، اندونزی و روسیه صادر شــده است. در این فهرست، 
چین با بیش از 11 میلیارد و 8۵۴ میلیون دلار رتبه نخســت را دارد و با ســهم ۲۷.۵1 
درصــدی در ایــن بازار، بزرگ ترین مشــتری کالاهای ایران به شــمار مــی رود. پس از 
چیــن، عــراق، ترکیه و امارات به ترتیــب با بیش از 8 میلیــارد و ۶۳1 میلیون دلار، 6 
میلیــارد و ۴18 میلیــون دلار و 4 میلیــارد و ۶۰۰ میلیون دلار ســهمی معادل ۲۰.۰۳ 
درصــد، 1۴.9۰ درصــد و 1۰.۶8 درصــد را در بازار کالاهای صادراتــی ایران از آن خود 
کرده انــد. پس از آنها هند، افغانســتان و پاکســتان با خرید بیــش از یک میلیون دلار 
بــه ترتیــب مشــتریان پنجم تا هفتم محصــولات ایرانی به شــمار می رونــد که البته 
گرچه این ترکیب تغییر چندانی نســبت به ماه گذشته نداشته است، اما افغانستان 
و پاکســتان همــواره یکــی از مشــتریان پروپا قــرص کالاهــای ایرانی در ســنوات اخیر 
بوده اند که جای خود را با رتبه های پایین تری عوض کرده اند. نهایتاً عمان، اندونزی 
و فدراســیون روســیه به ترتیب با بیش از 8۶8 میلیون دلار، ۶۴۷ میلیون دلار و ۵۶۲ 
میلیون دلار خرید از بازار صادراتی کالاهای ایرانی، رتبه های هشتم، نهم و دهم را به 
خود اختصاص داده اند. البته انتظار می رود با تفاهمنامه های امضا شده بین ایران و 

روسیه میزان و ارزش این مبادلات افزایش چشمگیری در آینده داشته باشد.

 در پاییز امســال، اغلب استان ها با کاهش نرخ بیکاری 
و افزایش نرخ مشــارکت اقتصادی مواجه شدند

 در پاییز امســال برای اولین بار دولت سیزدهم توانست براساس 
 الگوی زیست بوم اشــتغال، عدالت را در توزیع ظرفیت های 

کند رعایت  استان ها  در  اشتغالزایی 

کاهش نرخ بیکاری 
استان ها تا بیش از 3 درصد
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